brilumen

DESCRICAO

Avec cette version du luminaire ORIS SLIM PRO COMBI, il est possible d'obtenir les lignes
lumineuses de dimension réduite tout en émettant une lumiére directe et indirecte de maniére
simultanée (D / 1), offrant ainsi une plus grande liberté pour ceux qui congoivent l'éclairage pour un

espace.

ASSEMBLAGE

DISTRIBUTION DE LA

LUMIERE

SOURCE D'ALIMENTATION

GARANTIE
FINITION

CONTROLE

CARACTERISTIQUES DU LED

Suspendue
Direct

230v/

5 Années

Aluminium Anodisé, Argent Texturé, Blanc Texturé, Noir
Texturé

DALI / Switch Dim, ON/OFF

EFFICACITE LUMINEUSE

CR
DUREE DE VIE

STEPS MACADAM
LUMEN MAINTENANCE
RISQUE PHOTOBIOLOGIQUE

ICONOGRAPHIE

UP TO 156 Lm/W
CRI=>90

50.000 Heures

3 STEPS MACADAM
L90/B50

RG1

CLASS | 90° CRI>90

CRI>90

1700
1700
1980
1980
2260
2260
2540
2540
2825
2825

ACCESSOIRES

DIRECT

32.9
32.9
39.6
39.6
46.3

< ORIS SL. PRO C. D/I OP+L3 )
TABLEAU DES PRODUITS ET SPECIFICATIONS TECHNIQUES - CRI->90

TB, TS, TW 3000K DA, NF
1B, TS, TW 4000K DA, NF
B, TS, TW 3000K DA, NF
TB, TS, TW 4000K DA, NF
B, TS, TW 3000K DA, NF
TB, TS, TW 4000K DA, NF
1B, TS, TW 3000K DA, NF
TB, TS, TW 4000K DA, NF
B, TS, TW 3000K DA, NF
TB, TS, TW 4000K DA, NF

SELECTIONNEZ VOTRE OPTION

PREFEREE

Kit Suspension 1,5m (1un)
Kit Suspension 3 m (1un)
Kit Suspension 5 m (1un)

Boitier d'Alim. Encastré
Boitier d'Alim. Encastré
Boitier d'Alim. Encastré

Boitier d*Alim. Surf
Boitier d'Alim. Surf
Boitier d*Alim. Surf

BRILUMEN - PRODUTOS ELECTRICOS, LDA
Rua de Oliveira e Sa, Nr. 200

80303017.SL
80303018.SL
80303019.SL

80303020.TB
80303020.TW
80303020.TS

80303021.TB
80303021.TW
80303021.TS

DALI / Switch Dim DA
ON/OFF NF

ORIS SL. PRO C. D/l OP+L3
LINEAR LED LIGHT

5067 3688 486XX.1709.930.FI
5067 3688 486XX.1709.940.F1
6127 4405 486XX.1909.930.FI
6127 4405 486XX.1909.940.F1
7188 5121 486XX.2209.930.FI
7188 5121 486XX.2209.940.F1
8249 5838 486XX.2509.930.FI
8249 5838 486XX.2509.940.F|
9310 6518 486XX.2809.930.FI
9310 6518 486XX.2809.940.F1
3000K 30 Noir Texturé B
4000K 40 Argent Texturé TS

Blanc Texturé ™
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- Céable d'alimentation 1.5m
"'\f;j) Cable d'alimentation 1.5m
a> Cable d'alimentation 3m
Cable d'alimentation 3m
Céable d'alimentation 5m
Cable d'alimentation 5m

CASAMBI - DALI Interface

BRILUMEN - PRODUTOS ELECTRICOS, LDA
Rua de Oliveira e Sa, Nr. 200

80303001
80303004
80303002
80303005
80303003
80303006

8030-2590

ORIS SL. PRO C. D/l OP+L3
LINEAR LED LIGHT
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